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ZP-2135/22 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę leków różnych (znak 

sprawy: Z/75/PN/22). 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.),  

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę leków różnych (znak 

sprawy: Z/75PN/22), wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o 

następującej treści: 

 

Zapytanie nr 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy 

udostępnienia, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. §1 ust. 13) 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga złożenia 

oferty zgodnie z zapisami SWZ i nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie. 

 

Zapytanie nr 2 

W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia 

zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 3 ust. 7 projektu umowy 5 dniowego 

terminu na rozpatrzenie reklamacji. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga złożenia 

oferty zgodnie z zapisami SWZ i nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie. 

 

 

Do wszystkich Wykonawców  
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Zapytanie nr 3 

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z 

dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie 

i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not 

korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-

mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga złożenia 

oferty zgodnie z zapisami SWZ i nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie. 

 

Zapytanie nr 4 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów ogólnych warunków umowy § 5 ust 3:  

3. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 

3) z tytułu braku dostawy towaru przez Wykonawcę, zwłoki w dostawie lub dostawy towaru 

niezgodnej z zamówieniem - 0,5 % wartości netto niedostarczonej partii towaru lub wartości 

netto partii towaru niezgodnej z zamówieniem za każdy dzień zwłoki w dostawie towaru lub 

zwłoki w dostawie towaru zgodnego z zamówieniem, jednak nie więcej niż 10% wartości netto 

niedostarczonej partii towaru lub wartości netto partii towaru niezgodnej z zamówieniem; 

4) z tytułu niezrealizowania, zrealizowania z opóźnieniem lub odmowy dostawy towaru „na 

cito” - 5% wartości netto niezrealizowanej lub zrealizowanej z opóźnieniem w tym trybie 

dostawy (niezależnie od obowiązku zwrotu na rzecz Zamawiającego różnicy pomiędzy 

cenązakupu towaru u innego dostawcy i ceną towaru określoną w formularzu cenowym 

stanowiącym Załącznik nr 1 do umowy); 

5) z tytułu skorzystania przez Zamawiającego z wykonania zastępczego, o którym mowa w § 2 

ust. 8, na skutek okoliczności, za które odpowiada Wykonawca – 0,5% wartości netto towaru 

zakupionego przez Zamawiającego u innego dostawcy w tym trybie (niezależnie od obowiązku 

zwrotu na rzecz Zamawiającego różnicy pomiędzy ceną zakupu towaru u innego dostawcy i 

ceną towaru określoną w formularzu cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do umowy). 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga złożenia 

oferty zgodnie z zapisami SWZ i nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie. 

 


